2
Продолжение приложения

Приложение
[bookmark: _Hlk144459445]к Порядку предоставления субсидии из бюджета Донецкой Народной Республики ЕДИНОМУ РЕГИОНАЛЬНОМУ ФОНДУ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ НА ТЕРРИТОРИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ на финансовое обеспечение затрат, связанных с учреждением и осуществлением деятельности
(пп. «а» п. 2.2)

Заявление о предоставлении субсидии

Сведения о Получателе субсидии:
1) _____________________________________________________________
(организационно-правовая форма, полное и (или) сокращенное наименование Получателя субсидии)
2) _____________________________________________________________
(местонахождение Получателя субсидии)
3) ИНН/КПП ____________________________________________________
4) адрес электронной почты _______________________________________
____________________________________________________________________
(для осуществления переписки, направления решений, извещений, уведомлений с использованием электронной подписи)
5) банк _________________________________________________________
6) № л/с ________________________________________________________

В соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета Донецкой Народной Республики ЕДИНОМУ РЕГИОНАЛЬНОМУ ФОНДУ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ НА ТЕРРИТОРИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ на финансовое обеспечение затрат, связанных с учреждением и осуществлением деятельности, утвержденным Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 19 декабря 2024 г. № 135-9 (далее – Порядок, субсидия соответственно), прошу предоставить субсидию в размере ___________________________ руб.

Заявляю о том, что ______________________________________________:
                                                                                               (наименование Получателя субсидии)
1) не является иностранным юридическим лицом, в том числе местом регистрации которого являются государство или территория, включенные
в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее – офшорные компании),
а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов;
2) не получало средства из бюджета Донецкой Народной Республики
в соответствии с иными нормативными правовыми актами Донецкой Народной Республики на цели, предусмотренные Порядком;
3) не находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения;
4) не имеет задолженности по уплате налогов, сборов и страховых взносов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации
или Получатель обязуется погасить имеющуюся задолженность перед бюджетами бюджетной системы Российской Федерации.

Полноту и достоверность сведений подтверждаю.
Даю согласие на проведение проверки изложенных обстоятельств
на предмет достоверности.
Приложение: документы согласно описи на ___ л. в ___ экз.

______________________________	________	___________________

[bookmark: _GoBack]  (должность руководителя заявителя)	 (подпись)	 (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

«____» _________ 20___ года